

Myślibórz, dnia 11 marca 2011 roku

BOR.0003.1.16.2011

**Pan
Cezary Krzyżanowski
Radny Rady Powiatu
w Myśliborzu**

Odpowiadając na zgłoszone przez Pana interpelacje na IV sesji Rady Powiatu w Myśliborzu informuję, co następuje:

1) w sprawie zakupu aparatu do rtg zębów:

Informuję, że zostanie przeprowadzona procedura zapytań ofertowych mająca na celu ustalenie kosztu wskazanego sprzętu medycznego. Po przystąpieniu do pracy nad przygotowaniem projektu budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2012, Zarząd Powiatu rozważy możliwość sfinansowania/dofinansowania ww. zadania.

2) w sprawie poprawy estetyki zagospodarowania terenu przy Zespołach Szkół Ponadgimnazjalnych w Barlinku:

Dyrektorzy odpowiadają za prawidłowe funkcjonowanie jednostki. Oni też powinni zadbać, aby teren wokół szkoły estetycznie wyglądał i był bezpieczny dla uczniów. W związku z tym, to do ich obowiązków należy zgłoszenie takiej potrzeby. W poprzednim roku takie wnioski nie wpłynęły do Starostwa. Nie oznacza to, że wokół szkół nie zostało nic zrobione. Dyrektor ZSP NR 1 w Barlinku, Pan Ryszard Syroka, pozyskał środki z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Myśliborzu. Zostały one przeznaczone na rekultywację terenów zielonych wokół placówki, dbałość o otoczenie kompleksu boisk „Moje boisko-Orlik 2012”, a także na stworzenie obszarów zieleni ogrodowo-parkowej niezbędnej do edukacji proekologicznej młodzieży. Dzięki tym zabiegom został stworzony pas zieleni ochronnej, zielone miejsca postojowe, ogródki skalne, rabaty kwiatowe, zabezpieczono skarpy ziemne przed osuwaniem się przy intensywnych opadach deszczu.

5) w sprawie zwrotu środków dot. projektu „Pomocna Dłoń”:

Informuję, że w kwestii zwrotu środków dotyczących projektu „Pomocna Dłoń” o możliwości i konieczności zwrotu środków do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie nie był informowany Zarząd Powiatu w Myśliborzu.

Natomiast, aby uniknąć w przyszłości tego typu sytuacji o każdej takiej sprawie powinien być informowany Zarząd Powiatu, aby mógł podjąć stosowną decyzję.

WICESTAROSTA

Andrzej Potyra